

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2441
Stavba: Oprava strešnej konštrukcie haly na ul. pri Šajbách

JKSO:
Miesto: ul. pri Šajbách, p.č. 4817/1;12;135, k.ú. Rača

KS:
Dátum: 7.9.2024

Objednávateľ:
Messtská časť BA - RAČA, Kubačova 21, Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Promosys s.r.o.

IČO: 35810513
IČ DPH: SK 2020283034

Projektant:
Ing. arch. Branislav BANÍK

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			204 858,26
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	204 858,26	40 971,65
	Cena s DPH v EUR		245 829,91

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2441

Stavba: Oprava strešnej konštrukcie haly na ul. pri Šajbách

Miesto: ul. pri Šajbách, p.č. 4817/1;12;135, k.ú. Rača

Dátum: 07.09.2024

Objednávateľ: Mestská časť BA - RAČA, Kubačova 21, Bratislava

Projektant: Ing. arch. Branislav BANÍK

Zhotoviteľ: Promosys s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		204 858,26	245 829,91
A1	Oprava strešnej konštrukcie haly	204 858,26	245 829,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strešnej konštrukcie haly na ul. pri Šajbách

Objekt:

A1 - Oprava strešnej konštrukcie haly

JKSO:

Miesto: ul. pri Šajbách, p.č. 4817/1;12;135, k.ú. Rača

Objednávateľ:

Messtská časť BA - RAČA, Kubačova 21, Bratislava

Zhotoviteľ:

Promosys s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Branislav BANÍK

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 07.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35810513

IČ DPH:

SK 2020283034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				204 858,26
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				204 858,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	204 858,26	20,00%	40 971,65	
Cena s DPH	v	EUR		245 829,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strešnej konštrukcie haly na ul. pri Šajbách

Objekt:

A1 - Oprava strešnej konštrukcie haly

Miesto:

ul. pri Šajbách, p.č. 4817/1;12;135, k.ú. Rača

Dátum:

07.09.2024

Objednávateľ:

Messtská časť BA - RAČA, Kubačova 21, Bratislava

Projektant:

Ing. arch. Branislav
BANÍK

Zhotoviteľ:

Promosys s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

204 858,26

HSV - Práce a dodávky HSV

10 722,14

4 - Vodorovné konštrukcie

3 780,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

465,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 185,00

99 - Presun hmôt HSV

292,14

PSV - Práce a dodávky PSV

147 167,77

713 - Izolácie tepelné

2 713,65

762 - Konštrukcie tesárske

5 144,93

764 - Konštrukcie klampiarske

21 765,66

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

12 092,27

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

89 391,60

783 - Nátery

16 059,66

M - Práce a dodávky M

46 132,19

21-M - Elektromontáže

16 222,27

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

29 909,92

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

836,16

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

204 858,26

ROZPOČET

Stavba:

Oprava strešnej konštrukcie haly na ul. pri Šajbách

Objekt:

A1 - Oprava strešnej konštrukcie haly

Miesto: ul. pri Šajbách, p.č. 4817/1;12;135, k.ú. Rača

Dátum: 07.09.2024

Objednávateľ: Messtká časť BA - RAČA, Kubačova 21, Bratislava

Projektant: Ing. arch. Branislav BANÍK

Zhotoviteľ: Promosys s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

204 858,26

D HSV Práce a dodávky HSV 10 722,14

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 780,00

1	K	41723R112.S	Vyspravenie medzery medzi nosníkmi (s dodaním hmôt)	m	90,000	42,00	3 780,00
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

VV "N5 - vyspravenie medzery medzi nosníkmi"

VV "montážna pena + lepidlo + presietkovanie"

VV 90,0 90,000

VV Súčet 90,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 465,00

2	K	622481112.S	Potiahnutie vonkajších stien, pletivom a oprava poškodených častí	m2	7,500	62,00	465,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV "N6 - vyspravenie fasády"

VV "lepidlo + sieťka"

VV 7,50 7,500

VV Súčet 7,500

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 185,00

3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	46,211	3,90	180,22
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,211	5,20	240,30
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	924,220	0,50	462,11
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV 46,211*20 'Prepočítané koeficientom množstva 924,220

6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,211	1,95	90,11
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	92,422	0,90	83,18
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV 46,211*2 'Prepočítané koeficientom množstva 92,422

8	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	17,640	96,00	1 693,44
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

9	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,885	284,00	251,34
---	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

10	K	979089411.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	27,686	50,00	1 384,30
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

11	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	4,000	450,00	1 800,00
----	---	-------------	---------------------------	----	-------	--------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 292,14

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,754	58,22	218,56
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

13	K	999281196.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	3,754	12,88	48,35
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

14	K	999281199.S	Príplatok pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	11,262	2,24	25,23
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV 3,754*3 'Prepočítané koeficientom množstva 11,262

D PSV Práce a dodávky PSV 147 167,77

D 713 Izolácie tepelné 2 713,65

15	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	17,500	9,30	162,75
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV "N6 - tepelná izolácia atiky hr. 50 mm"

VV 17,50 17,500

VV Súčet 17,500

16	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	17,850	14,00	249,90
----	---	----------------	---	----	--------	-------	--------

VV "N6 - tepelná izolácia atiky hr. 50 mm"

VV 17,50 17,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		17,500		
	W		17,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		17,850		
17	K	713351112.S	Montáž izolácie tepelnej telies z pásov vlákn. materiálov do konštr. z plech. lišt, plôch tvarovaných	m2	50,000	9,30	465,00
	W		"N3 - tepelná izolácia úžľabia hr. 100 mm"				
	W		50,0		50,000		
	W		Súčet		50,000		
18	M	631470001000.S	Doska z minerálnej vlny technická hr. 100 mm, izolácia bez povrchovej úpravy, do 250°C	m2	51,000	36,00	1 836,00
	W		"N3 - tepelná izolácia úžľabia hr. 100 mm"				
	W		50,0		50,000		
	W		Súčet		50,000		
	W		50*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		51,000		
19	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			0,00
20	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%			0,00
21	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%			0,00
	W		33,743*20 'Prepočítané koeficientom množstva		674,860		
	D	762	Konštrukcie tesárske				5 144,93
22	K	762313112.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	52,000	2,54	132,08
	W		"atika - spojovacie prostrie á 1 m"				
	W		13,0*4		52,000		
	W		Súčet		52,000		
23	M	GI113925--	Samorezná skrutka plochá krížová	ks	52,000	1,10	57,20
	W		"atika - spojovacie prostrie á 1 m"				
	W		13,0*4		52,000		
	W		Súčet		52,000		
24	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	1 260,000	3,46	4 359,60
	W		"B2 - odstránenie drevených väzníc 120x150 mm"				
	W		28*45,0		1 260,000		
	W		Súčet		1 260,000		
25	K	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	18,200	22,49	409,32
	W		"atika - OSB doska hr. 20 mm"				
	W		13,0*4*0,350		18,200		
	W		Súčet		18,200		
26	M	331204	Drevoštiepková konštrukčná doska OSB 3 P+D - 20 mm, do vlhkého prostredia (2500 x 675 mm)	m2	19,656	9,50	186,73
	W		"atika - OSB doska hr. 20 mm"				
	W		13,0*4*0,350		18,200		
	W		Súčet		18,200		
	W		18,2*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		19,656		
27	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			0,00
28	K	998762294.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%			0,00
29	K	998762299.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	%			0,00
	W		47,303*20 'Prepočítané koeficientom množstva		946,060		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				21 765,66
30	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	90,000	47,72	4 294,80
	W		"NK1a - žľaby - D 150 mm"				
	W		45,0*2		90,000		
	W		Súčet		90,000		
31	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	90,000	1,60	144,00
	W		"B3 - demontáž žľabov R= 150 mm"				
	W		90,0		90,000		
	W		Súčet		90,000		
32	K	764357801.S	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš do 1100 mm, -0,00820t	m	46,000	2,50	115,00
	W		"B4 - žľab medzistrešný - demontáž"				
	W		46,0		46,000		
	W		Súčet		46,000		
33	K	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	4,000	26,72	106,88
	W		"B4 - kotlík- demontáž"				
	W		2,0+2,0		4,000		
	W		Súčet		4,000		
34	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	2,000	22,86	45,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "demont. kalicha zberného"				
			W 2		2,000		
			W Súčet		2,000		
35	K	764392460.S	Úžľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 780 mm	m	45,000	16,80	756,00
			W "NK4a - úžľabie atyp. prvok"				
			W 45,0*1		45,000		
			W Súčet		45,000		
36	K	764392480.S	Úžľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 960 mm	m	45,000	18,80	846,00
			W "N3b - úžľabie 2 stiech"				
			W 45,0*1		45,000		
			W Súčet		45,000		
37	K	764392490.S	Úžľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 1300 mm	m	45,000	21,10	949,50
			W "N3a - úžľabie 2 stiech"				
			W 45,0*1		45,000		
			W Súčet		45,000		
38	K	764392515.S	Kalich z pozinkovaného farbeného PZf plechu 450x450 mm, napojenie úžľabia	ks	2,000	48,00	96,00
			W "NK4b - kalich - napojenie úľabia"				
			W 2		2,000		
			W Súčet		2,000		
39	K	764393450.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 660 mm	m	100,000	41,40	4 140,00
			W "NK 2a - hrebeň strechy"				
			W 50,0*2		100,000		
			W Súčet		100,000		
40	K	764394250.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 200 mm	m	200,000	14,42	2 884,00
			W "NK 2b - hrebeň strechy - podklad"				
			W 50,0*4		200,000		
			W Súčet		200,000		
41	K	764395420.S	Strešná dilatácia z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednodielna r.š. 300 mm	m	90,000	9,50	855,00
			W "NK 2c - hrebeň strechy - spodná hrana"				
			W 45,0*2		90,000		
			W Súčet		90,000		
42	K	764421420.S	Oplechovanie ríms a ostatných strešných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 150 mm	m	90,000	7,80	702,00
			W "NK3b - ukončenie strešnej konštrukcie"				
			W 45,0*2,0		90,000		
			W Súčet		90,000		
43	K	764421430.S	Oplechovanie ríms a ostatných strešných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 200 mm	m	90,000	7,62	685,80
			W "NK3a - ukončenie strešnej konštrukcie"				
			W 45,0*2,0		90,000		
			W Súčet		90,000		
44	K	764430410.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 150 mm	m	50,000	9,52	476,00
			W "NK5b - spoj panelov a steny"				
			W 12,50*4		50,000		
			W Súčet		50,000		
45	K	764430460.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 735 mm	m	52,000	16,32	848,64
			W "NK5a - oplech. atiky"				
			W 13,0*4		52,000		
			W Súčet		52,000		
46	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	50,000	2,12	106,00
			W "B6 - demont. oplechovania atiky"				
			W 50,0		50,000		
			W Súčet		50,000		
47	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	10,25	61,50
			W "NK1b- zvody -koleno spodné"				
			W 6,0		6,000		
			W Súčet		6,000		
48	M	553440048900	Koleno lisované pozink farebný K 150, 72°, priemer 150 mm, KJG	ks	6,000	24,40	146,40
			W "NK1b- zvody -koleno spodné"				
			W 6,0		6,000		
			W Súčet		6,000		
49	K	764454443.S	Montáž objímky bez hrotu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	24,000	6,02	144,48
			W "NK1b- zvody -objímky"				
			W 6,0*4		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		Súčet		24,000		
50	M	553440051600.S	Objímka lisovaná pozink farebný bez hrotu, priemer 150 mm	ks	24,000	7,32	175,68
	WV		"NK1b- zvody -objímky "				
	WV		6,0*4		24,000		
	WV		Súčet		24,000		
51	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	48,000	65,45	3 141,60
	WV		"NK1b- zvody - D 150 mm"				
	WV		6,0*8,0		48,000		
	WV		Súčet		48,000		
52	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	19,200	1,88	36,10
	WV		"B3 - demontáž zvodov R= 150 mm"				
	WV		4,80*4		19,200		
	WV		Súčet		19,200		
53	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	2,14	8,56
	WV		"B3 - demontáž zvodov R= 150 mm - výtok"				
	WV		4		4,000		
	WV		Súčet		4,000		
54	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,00
55	K	998764294.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%			0,00
56	K	998764299.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1	%			0,00
	WV		283,726*20 'Prepočítané koeficientom množstva		5 674,520		
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				12 092,27
57	K	765323810.S	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,02200 t	m2	1 188,900	9,85	11 710,67
	WV		"B1 - demontáž strešnej krytiny s kotviacim materiálom"				
	WV		26,42*45,0		1 188,900		
	WV		Súčet		1 188,900		
58	K	765328813.S	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny vlnitej, sklon do 45°, -0,01700 t	m	90,000	4,24	381,60
	WV		"B1 - demontáž strešnej krytiny - hrebeň"				
	WV		45,0*2		90,000		
	WV		Súčet		90,000		
59	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,00
60	K	998765294.S	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%			0,00
61	K	998765299.S	Tvrdé krytiny, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%			0,00
	WV		97,219*20 'Prepočítané koeficientom množstva		1 944,380		
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				89 391,60
62	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	1 201,500	27,90	33 521,85
	WV		"N1 - strešná krytina - sendvičový panel s výplňou z MV"				
	WV		" hr. 140/100 mm vrátanie kotvenia"				
	WV		45,0*6,80+45,0*6,450		596,250		
	WV		45,0*6,55+45,0*6,900		605,250		
	WV		Súčet		1 201,500		
63	M	553260000100.S	Panel sendvičový z minerálnej vlny strešný oceľový plášť š. 1000 mm, hr. 100/140 mm	m2	1 201,500	46,50	55 869,75
	WV		"N1 - strešná krytina - sendvičový panel s výplňou z MV"				
	WV		" hr. 140/100 mm vrátanie kotvenia"				
	WV		45,0*6,80+45,0*6,450		596,250		
	WV		45,0*6,55+45,0*6,900		605,250		
	WV		Súčet		1 201,500		
64	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,00
65	K	998767294.S	Kovové stav.dopl.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%			0,00
66	K	998767299.S	Kovové stav.dopl.konstr., prípl.za presun za k. d' i začatých 1000 m nad 1000 m	%			0,00
	WV		958,557*20 'Prepočítané koeficientom množstva		19 171,140		
	D	783	Nátory				16 059,66
67	K	783120460.S	Nátory oceľových nosných konštrukcií stropov syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	141,900	6,25	886,88
	WV		"N4 - ochranný náter OK nosníkov- podkladný"				
	WV		11*12,90		141,900		
	WV		Súčet		141,900		
68	K	783120461.S	Nátory oceľových nosných konštrukcií stropov syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	141,900	6,78	962,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"N4 - ochranný náter OK nosníkov- finálny"				
	W		11*12,90		141,900		
	W		Súčet		141,900		
69	K	783122972.S	Oprava ocefových nosných konštrtrukcií opieskovaním	m2	141,900	24,32	3 451,01
	W		"B5 - opieskovanie oceľ nosníkov"				
	W		11*12,90		141,900		
	W		Súčet		141,900		
70	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	751,900	9,32	7 007,71
	W		"N2 - oceľové väznice Z 200/2,5+Z 200/2"				
	W		5,150*200*0,730		751,900		
	W		Súčet		751,900		
71	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	751,900	4,99	3 751,98
	W		"N2 - oceľové väznice Z 200/2,5+Z 200/2"				
	W		5,150*200*0,730		751,900		
	W		Súčet		751,900		
D M Práce a dodávky M							46 132,19
D 21-M Elektromontáže							16 222,27
72	K	2102206R11.S	Bleskozvod - montáže a demontáže	kompl	1,000	3 900,00	3 900,00
	W		"demontáž jestvuj. bleskozvodu"				
	W		"likvidácia starej elektroinštalácie"				
	W		"montáž nového bleskozvodu"				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
73	M	RD8 ALU-5021286	Kruhový vodič	m	100,000	1,49	149,00
74	M	301S-120 - 5351073	Objímka odkvapového zvodu pre kruhový vodič Ø 8-10 mm	ks	80,000	6,75	540,00
75	M	262č. výr. 5316014	Svorka na strešný žľab pre všetky hrúbky lemu	ks	15,000	8,02	120,30
76	M	RD8 ALU č. 5021286	Kruhový vodič	m	450,000	1,48	666,00
77	M	159VA-A č. 5217075	Strešný držiak vedenia	ks	560,000	5,65	3 164,00
78	M	MU5217075	Mechanické kotvenie pre 5217075 - konzultovať s dodávateľom stresného panelu	ks	560,000	0,80	448,00
79	M	2498-10 ST č. 5311500	Rýchlospojka Vario	ks	80,000	13,92	1 113,60
80	M	287č. výr. 5320704	Pripájacia príchytka	ks	25,000	2,16	54,00
81	M	324S-FT č. 5326303	Svorkovnica so skrutkou	ks	25,000	3,51	87,75
82	M	MU5320704	Mechanické kotvenie pre 5320704	ks	50,000	0,80	40,00
83	M	120A č. 5405068	Zachytávací hrot	ks	25,000	3,22	80,50
84	M	172AR č. 5218926	Dilatačný diel	ks	8,000	5,95	47,60
85	M	2498-10 ST č. 5311500	Rýchlospojka Vario	ks	16,000	13,92	222,72
86	M	RD10 PVC č. 5021162	Kruhový vodič s plášťom z PVC	m	60,000	8,86	531,60
87	M	311N-ALU č. 3049256	Číselný štítok	ks	15,000	4,62	69,30
88	M	755	Označenie bleskozvodu	ks	15,000	8,34	125,10
89	M	5002 N-VA č. 5304270	Prepojovacia svorka pre dva kruhové vodiče	ks	15,000	63,07	946,05
90	M	250A-FT č. 5313015	Diagonálna svorka	ks	15,000	8,76	131,40
91	M	21920 OMEX FT5000203	Zemniaca tyč OMEX	ks	40,000	62,36	2 494,40
92	M	181920 FT č. 3041204	Natĺkací hrot zemniacej tyči OMEX	ks	40,000	6,00	240,00
93	M	2760 20 FT č. 5001641	Pripojovacia svorka	ks	40,000	10,77	430,80
94	M	35650 č. 2360055	Antikorózna páska	ks	5,000	15,91	79,55
95	M	113Z8-10 č. 5229960	Držiak vedenia Ø 8-10 mm	ks	20,000	3,73	74,60
96	M	MK5229960	Mechanické kotvenie pre 5229960	ks	20,000	0,80	16,00
97	M	HZS1	Revízia	seť	1,000	450,00	450,00
98	K	MV	Murárske výpomoci	%			0,00
99	K	PM	Podružný materiál	%			0,00
100	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 43-M			Montáž ocelových konštrukcií				29 909,92
101	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	7 282,100	1,42	10 340,58
	W		"N2 - ocelové väznice Z 200/2,5+Z 200/2"				
	W		5,150*200*7,070		7 282,100		
	W		Súčet		7 282,100		
102	M	1456200017R1.S	Typové katalógové nosníky "Z 200/2,5" ozn. 11 373, podľa EN ISO S235	m	222,480	17,80	3 960,14
	W		"N2 - ocelové väznice Z 200/2,5"				
	W		40,0*5,150		206,000		
	W		Súčet		206,000		
	W		206*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		222,480		
103	M	1456200017R2.S	Typové katalógové nosníky "Z 200/2,0" ozn. 11 373, podľa EN ISO S235	m	889,920	17,54	15 609,20
	W		"N2 - ocelové väznice Z 200/2,0"				
	W		160,0*5,150		824,000		
	W		Súčet		824,000		
	W		824*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		889,920		
104	K	MV	Murárske výpomoci	%			0,00
105	K	PM	Podružný materiál	%			0,00
106	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				836,16
107	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	34,84	836,16
	W		"odborná prehliadka a revízie"				
	W		24		24,000		
	W		Súčet		24,000		

Identif.	Režim úlohy	Názov úlohy	Trvanie	Začiatok	Dokončenie	november 2024							december 2024							január 2025								
						29	31	2	4	6	8	10	12	14	16	18	20	22	24	26	28	30	1	3	5	7	9	11
1		Rekonštrukcia strešnej konštrukcie haly na ul. Pri Šajbách	52,88 dni	Št 31.10.24	Po 13.1.25																							
2		Prevzatie staveniska	1 deň	Št 31.10.24	Št 31.10.24																							
3		Odstránenie azbestovej krytiny	7 dni	Št 31.10.24	Po 11.11.24																							
4		Odstránenie drevených trámov, demontáž bleskozvodov a búracie práč	12 dni	Po 11.11.24	Ut 26.11.24																							
5		Výkopové práce	3 dni	Po 11.11.24	Str 13.11.24																							
6		Montáž bleskozvodov	31 dni	Po 11.11.24	Po 23.12.24																							
7		Otryskávanie oceľových nosníkov	14 dni	Ut 26.11.24	Pi 13.12.24																							
8		Povrchová úprava oceľových nosníkov	14 dni	Ut 26.11.24	Pi 13.12.24																							
9		Montáž nosých Z profilov	10 dni	Pi 13.12.24	Št 26.12.24																							
10		Montáž sendvičových panelov	7 dni	Št 26.12.24	Pi 3.1.25																							
11		Oplechovanie	6 dni	Pi 3.1.25	Pi 10.1.25																							
12		Montáž žlabov	6 dni	Pi 3.1.25	Pi 10.1.25																							
13		Odvzdanie diela a dokumentácie	2 dni	Št 9.1.25	Pi 10.1.25																							

Úloha

Projekt: :

Dátum: :

Súhrn projektu

Úloha

Rozdeliť

Medzník

Súhrn

Externé úlohy

Externý medzník

Neaktívna úloha

Súhrn projektu

Externé úlohy

Externý medzník

Neaktívna úloha

Neaktívny medzník

Neaktívny súhrn

Manuálna úloha

Iba trvanie

Manuálny súhrn

Manuálny súhrn

Iba začiatok

Iba dokončiť

Termin

Priebeh

Manuálny priebeh

Termin

Priebeh

Manuálny priebeh

Strana 1



MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-RAČA

Miestny úrad, Kubačova 21, 831 06 Bratislava 35

Vyhlásenie o subdodávateľoch

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov: Promosys s.r.o.
Sídlo: Čachtická 7, 831 06 Bratislava
IČO: 35810513
Štatutárny zástupca: Ing. Richard Szabo

Týmto vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky „Rekonštrukcia strešnej konštrukcie haly na ul. Pri Šajbách“

- sa nebudú podieľať žiadni subdodávateľia a celý predmet bude vykonaný vlastnými kapacitami.*
- sa budú podieľať nasledovní subdodávateľia:*

Obchodný názov a sídlo subdodávateľa	Predmet subdodávky	Rozsah subdodávky v %	Rozsah subdodávky v eur bez DPH	IČO, DIČ, IČ DPH	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa		
					Meno a priezvisko	Adresa	Dátum narodenia
DILMUN SYSTEM, s.r.o.	Likvidácia starej acz krytiny	6,6	13 645,52	45536783	Ing. Tomáš Hadzima		
CLUBBER MEDIA, s.r.o.	Elektromontáže	7,9	16222,27	44815565, 2022835496, SK2022835496	Branislav Chudík		

Upozornenie:

Navrhovaný subdodávateľ musí spĺňať a preukázať splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia podľa § 32 zákona o verejnom obstarávaní a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má plniť).

V prípade, ak podiel subdodávky u subdodávateľa presiahne hodnotu 100 000,00 EUR bez DPH, takýto subdodávateľ je povinný byť zapísaný v Registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z.

Dátum: 7.9.2024
Miesto podpisu: Bratislava
Meno osoby, oprávnenej konať za uchádzača: Ing. Richard Szabo
Podpis:

* Nehodiace sa preukazuje